22^{da} Martii ecclesiae sacramentis debite provisus pie obiit
Nicolaus Schneider de Lebach,
cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.
Der Sterbeakt ist bei STORB nicht verzeichnet. – RIEDEL II, Nr. 1160

22. Aprilis consuetis ecclesiae sacramentis provisus pie obiit
Claudius Warcken, scabinus et synodalis,
cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in ecclesia nostra.
A[nim]a ejus requiescat in pace.
STORB I, Nr. 678 – RIEDEL II, Nr. 1347

6^{ta} Maji ecclesiae sacramentis provisus pie obiit
Claudius Frantz de Sawbach,
cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus requiescat in pace.
STORB I, Nr. 172 – RIEDEL I, Nr. 319

31^{mâ} Julii ecclesiae sacramentis provisus pie obiit
Ludovicus Niclas de Lebach,
cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.
STORB I, Nr. 453 – RIEDEL II, Nr. 862

11^{mâ} Aug[usti] extremis ecclesiae sacramentis provisa pie obiit
Catharina Lenert (*Schuh) de Lebach,
cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in
(Blatt 155 links)
coemeterio nostro. A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.
STORB I, Nr. 396 (1) – RIEDEL I, Nr. 730

22^{dâ} 7bris ecclesiae sacramentis provisa pie obiit

Elisabetha Rauen de Sawbach,

cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.

A[nim]a ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 474 – RIEDEL II, Nr. 906

3^{tia} Octobris extremis ecclesiae sacramentis debite provisus pie obiit

Laurentius Weÿrich de Lebach,

cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.

Anima ejus requiescat in pace.

STORB I, Nr. 708 – RIEDEL II, Nr. 1413

13^{tiâ} Octobris ecclesiae sacramentis provisa pie obiit

Maria Barbara Baur de Knorscheidt,

cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultu[m] fuit in coemeterio nostro.

A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.

STORB I, Nr. 20 – RIEDEL I, Nr. 50

16^{tâ} Octobris ecclesiae sacramentis provisa pie obiit

puella **Maria Bulle** vom Greinhoff,

cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.

Anima ejus req[ui]escat in pace.

STORB I, Nr. 97 – RIEDEL I, Nr. 203

21^{mâ} Octob[ris] pie obiit

puella **Gertrudis Kuffer** de Lebach,

cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.

Anima ejus req[ui]escat in pace.

STORB I, Nr. 340a – RIEDEL I, Nr. 605.4

1723

Octavâ Novembris ecclesiae sacramentis provisa pie obiit

Maria Scherer de Knorscheidt,

cujus c[or]p[u]s sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.